11—26 inspicias, quae C. a MORAWSKI l. c. p. 54 s, BRZOSKA
l. c. p. 1177 s, BARCZAT l. c. p. 20 adnotauerunt. etiam quae
praecedunt Caeciliiana sunt: cf. MARTENS l. c. p. 14, 2 et BARCZAT
l. c. p. 20 et 36; ad u. 3—5 cf. BRZOSKA l. c. p. 1177.

21 ipsum tamen A¹Bg².

***51** Aqvila romanvs Rh. L. m. p. 27, 12 Halm: *est igitur omnis oratio aut soluta, nulla inter <se> necessitate numerorum, neque composita membris quibusdam uel determinata certa circumscriptione uerborum. ea plerumque in sermone assiduo et in epistolis utimur. . . aut perpetua, quam Graeci εἰρομένην 5 λέξιν appellant. quae ita conectitur, ut superiorem elocutionem semper proxima sequatur atque ita seriem quandam significatus rerum explicet. . . alia autem quae ex ambitu constat, quem ambitum Graeci περίοδον appellant.*

5—9 ex Aristotele (rhet. III 9 p. 1409^a 24 ss) petitos esse ANGERMANN l. c. p. 52 iudicat; hac de causa idem vir doctus Caecilium fontem Aquilae Romani fuisse statuit. 1—5 quoque ad Calactinum reduxit. cf. Quintil. IX 4, 19.

***52** Aqvila rom. p. 28, 15 H.: . . etsi nonnulli ex uno 10 membro ambitum putant posse compleri, quam μονόκωλον περίοδον appellant.

haec uerba, quae doctrinam Aristoteleam (rhet. III 9 p. 1409^b 16 s) redolent, ANGERMANNVM (l. c. p. 53) secutus Caecilio dubitanter vindicauerim.

***53** EPITOME ALEXANDRI Rh. Gr. III p. 27, 17 Sp.: περίοδος μὲν οὖν ἔστι λόγος ἐν εὐπεριγράφῳ [καὶ] κώλων συνθέσει αὐτοτελῆ διάνοιαν ἐκφέρων, κτλ. 15

hanc definitionem (de qua cf. Radermacher in editione Demetrii περὶ ἑρμηνείας p. 65 s) per Caecilium ex Aristotele rhet. III 9 p. 1409^b 8 ad Alexandrum peruenisse ANGERMANN l. s. p. 53 contendit. ex eodem fonte sumpsit Herodianus Rh. Gr. III p. 93, 7 Sp. fortasse in toto Alexandri capite p. 27, 9 — 29, 2 Sp. ingenium Caecilii cognoscendum est.

2 se addunt editores. 5. 6 εἰρομένην λέξιν Rob. Stephanus, romenē lexin liber. 14 ἀνεν περιγραφῶν καὶ libri, em. Radermacher conlato Herodiano.

***54** AQUILA ROMANVS p. 31, 23 H.: *ideoque et Aristoteli (rhet. III 12 p. 1413^b 29 ss) et iteratio ipsa uerborum ac nominum et repetitio frequentior et omnis huius modi motus actioni magis et certamini quam stilo uidetur conuenire: qua de re in tertio 5 Rheticorum libro (III 12 p. 1413^b 4 ss) disserit.*

hunc locum Caecilii esse ANGERMANN l. c. p. 51 s iudicat.

55 QVINTIL. IX 1, 19: *ut uero natura prius est concipere animo res quam enuntiare, ita de iis figuris ante est loquendum, quae ad mentem pertinent.*

magna similitudo intercedit inter haec uerba et inter ea, quae Tiberius (uide fr. 55 a) et quae Alexander (cf. fr. 55 b) praebent. fr. 55 COBLENTZ l. c. p. 17 et BARCZAT l. c. p. 39, 1 ad Caecilium reuocauerunt.